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Size cevap vermedim ama azıttınız

Geçen yaz Vesayet Savaşları kitabım yayınlandı. Orada dile getirdiğim gerçekler sizi rahatsız etti. Bunlara verilecek makul

cevaplar bulamamanın verdiği eziklikle ardı ardına saldırılarda bulundunuz. Hiçbirine cevap vermedim. Ama azıttınız. En

son yazdığınız yazıda (9 Ocak 2018 ) hakkımda kullandığınız ifadeleri aşağıya çıkardım: “utanmaz adam”, “ahmak”,

“basiretsiz”, “şapşal”…

Bu ifadeler genelde aciz insanların kullanımındadır. Bütüncül bir tutarlılığa ulaşamadıklarında suçlamayı tercih ederler.

Size ait olduğu için hepsini size iade ediyorum.

TSK’nın geçmiş dönem uygulamalarının bir kısmını açıkça eleştirmiş, bu meyanda özeleştiri yapmış birine karşı tavrınızın

kaynağında ne var, doğrusu kestiremedim. Benim ait olduğum mahalleyi eleştirdiğimin yarısı kadar siz kendinizi ve

mahallenizi eleştirmiş olsaydınız güzel ülkemiz daha sağlıklı bir yörüngeye oturmuş olurdu. Ama bunu yapmıyorsunuz.

Çünkü o güce sahip değilsiniz. Başkalarını özeleştiri yapmaya davet ederken kendinizin buna tevessül etmediği ortada.

Tutarsızlık…

Mesela ait olduğunuz Akit ailesi bundan 10 yıl kadar önce -Vakit zamanları- oğluma askerlik yapmadığı iftirası attı ve bu

yüzden tazminata mahkûm oldu. Ama bundan dolayı pişmanlık ve özür bildiren bir açıklamanız olmadı. Diğer iftiralar

sonucu doğan tazminatları ödememek için de gazetenin sahibi reddi miras yaptı. Tazminatı ödeyecek ilgili şahıs

bulunamıyor.

UTANMA DUYGUNUZU NEREDE BIRAKTINIZ

Kendime yapılandan geçtim. Onlarca namuslu subaya çocukları üzerinden hakaretler ettiniz. Bir kısmı efendiliklerinden

dolayı cevap vermedi. Utanma duygunuzu nerede bıraktığınızı merak ediyorum. Yüz karası bir durum…

Öyle “Müslümanım” demekle Müslüman olunmuyor. Eğer her kendisini Müslüman olarak tanımlayan gerçek Müslüman

gibi davransaydı, Türkiye bir yeryüzü cenneti olurdu. Ama sağ olun adeta cehennemde yaşıyoruz. Demek ki, ortada gerçek

Müslüman yok denecek kadar az...

Müslümanlıkları sizinkine hiç benzemeyen anamın ve babamın ilk öğrettiği şey dürüstlük olmuştu. Onlara müteşekkirim.

Çünkü bugüne kadar ne boğazımdan haram geçti, ne devlet malını yiyene acıdım, ne de kimseye iftira attım. Ama

yaptıklarınıza bakarak bir bataklıkta yaşadığınızı ifade etmeliyim.

Balyoz davasındaki tutumunuza gelince…

FETÖ’DEN FARKINIZ YOK

O yazılanları unutmadık. Hepsi orta yerde duruyor. Bugün eleştirdiğiniz FETÖ’den hiçbir farklı yanınız yoktu. Hatta ilk

müdahiller de sizin arkadaşlarınızdı. Hakkımızda beraat kararı verildikten sonra dahi Rıdvan Kaya temyiz dilekçesi verdi.

Sorarsanız, bu konuda Fatih Camii’nin avlusunda rahmetli Nevin Ateş’in cenaze namazından sonra kendisine

söylediklerimi kendisi ya da konuşmaya şahitlik eden Abdurrahman Dilipak aktaracaktır. Herhalde ikna oldu ki, temyiz
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dilekçesini geri aldı.

“Dindarlar sayesinde sokakta dolaşan Balyoz’cular, bir de tehdit ediyor!” Böyle buyurmuşsunuz!

Önce gerçekle sahteyi ayıralım.

Bizim acımızı paylaşan bütün gerçek dindarlara müteşekkiriz.  Aldatıldıklarını samimi olarak ifade edenleri de anlayışla

karşılıyoruz. Çok şükür onlardan da var ülkemizde.

Ama FETÖ ve ABD ile birlikte iş görüp askeri vesayeti bitirmek adına sahte belgelerle masum insanların yargılanmasına

destek verenler…  Onları ayrı yere koyuyoruz. Siz onlardan birisiniz. Bundan utanır mısınız, bilmiyorum…

Ne yaptık da bizleri FETÖ ile bir olup hapse attırmıştınız? Ne yaptınız da bizleri hapisten çıkarttınız? Gerçek bir hukuk

devletinde bu tür ifadeler kullanılabilir mi? Sadece bu ifade bile davanın mahiyetini ve kendinizi ele vermeye yetiyor.

Gerçeklerin üstü örtülemez hale gelince ve FETÖ ile ortaklık bozulunca mecbur kaldınız… Hukuk devleti, insanlık,

demokrasi ve İslam adına utanılacak bir durum…

ERBAKAN’IN İFADELERİ TABLOYU AYDINLATIYOR

28 Şubat süreci başka bir şeydir. O dönemde yapılan doğru işler vardır, bazı yanlışlar da… Bunları eleştirebiliriz. Benim

kısa yazımda da yeteri kadar yer vermiştim. Ama nedense onlara hiç temas etmeden saldırmışsınız. Fıtratınızın gereği

olmalı…

Öte yandan 28 Şubat’ın halen yürütülen davası başka bir şeydir. Temelsiz, dayanaksız ve dönemin ruhuna uygun bir

darbe suçlamasını içermektedir. Askerin siyasete karışması başka bir şey, darbeye girişmesi başka bir şeydir…

Konuyu aydınlatmak için en temel kaynak ise bizatihi dönemin başbakanı Necmettin Erbakan’ın ifadeleridir. Bunun için

rahmetlinin Tansu Çiller’le ortaklaşa kaleme aldıkları 18 Haziran 1997 tarihli mektup orta yerde duruyor. Oradan küçük bir

alıntıyı bu dava hakkında fikir yürüten herkesin dikkatine sunuyorum:                                                    

 “Refah Partisi ve Doğru Yol Partisi arasındaki koalisyon protokolüne uygun olarak, bu bir yıllık süreden sonra

başbakanlığın Doğru Yol Partisi’ne geçebilmesi için yapmış olduğumuz mutabakata uymak üzere başbakanlık

görevinden istifa ediyorum.”

Anılan mektup 19 Haziran 1997’de Resmi Gazete’de yer almıştır. Fotokopisi aşağıdadır. Dikkatle okumanızı ve ardından

kendilerinin yaptıkları basın toplantısını izlemenizi öneririm.



Basın açıklamasının hedefinde rahmetli Demirel vardır. O da idari tasarruf hakkını kullanarak hükümeti kurma görevini

Çiller’e vermemiştir. Koalisyon devam edememiştir. İstifa etmesi için kimsenin kafasına silah dayamadığını resmen

açıklıyor. Cumhurbaşkanının tavrını demokratik bulmayabilirsiniz. Cumhurbaşkanı Erdoğan da, 7 Haziran 2015

seçimlerinden sonra AKP lideri Davutoğlu hükümeti kuramadığında, benzer şekilde hükümeti kurma görevini CHP lideri

Kılıçdaroğlu’na vermemişti.

Ne mektubunda ne de basın toplantısında o günkü TSK komuta heyetine olmadığı gibi bugün mevcut davada

yargılananlara yönelik ufacık bir suçlama yoktur.

SİZİN GİBİLER TARİHİN ÇÖPLÜĞÜNDE

Her şeyden önce bilgiye dayanmalısınız. Niyetleri gerçeğin yerine ikame ederek olmaz! Tabii alıştınız, esas işiniz gerçeğin

üstünü örtmek ve masum insanları kandırabilmek için algı yaratmak…

Atalarımız, arkasını bir güce dayayarak sağa sola saldıranlara, “Adama dayanma ölür, duvara dayanma

yıkılır.” demişler… Evet, mevcut ortam tavrınızı bir süre daha sürdürmeye elverişli görünüyor. Ama güvenmeyin. Sadece

gerçeğin gücüne dayananlar ayakta kalıyor. Tarih de onları kendi bağrında barındırırken diğerlerini yani sizin gibileri kendi

çöplüğüne yolluyor.

Benden söylemesi…
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